
poř. St.č. jméno nar. klub kategorie čas

1 75 Čáp Lukáš 1974 HSK Cycling muži A 1:11:19

2 170 Kaněra Michal 1986 Ghost Moje Kolo muži A 1:11:20

3 30 Javůrek Petr 1977 Apache LOKO Trutnov muži B 1:11:55

4 45 Holub Petr 1966 Apache LOKO Trutnov muži C 1:12:00

5 666 Žilák František 1981 Ghost Moje Kolo muži B 1:13:23

6 10 Bergmann Michal 1996 Apache bike team junioři 1:13:37

7 37 Šatný Radek 1972 Cyklo Tony muži C 1:13:54

8 25 Jirásek Pavel 1992 GIANT Pítrs bikes muži A 1:13:57

9 164 Koutský Tomáš 1983 I trenink muži B 1:14:00

10 36 Drejsl Lukáš 1986 GIANT Pítrs bikes muži A 1:14:18

11 92 Penc Ondřej 1977 Cyklo Tony muži B 1:14:19

12 184 Šupich Martin 1977 GIANT Pítrs bikes muži B 1:14:38

13 171 Lecnar Jaromír 1983 GIANT Pítrs bikes muži B 1:15:47

14 168 Truhlář Jan 1977 GIANT Pítrs bikes muži B 1:17:08

15 32 Štolfa Štěpán 1998 GIANT Pítrs bikes kadeti 1:21:02

16 161 Nádvorník Jiří 1978 HSK Cycling muži B 1:21:16

17 177 Fulka Jiří 1960 Redpoint HQBC muži C 1:22:06

18 182 Pilnáček Radek 1977 HSK Cycling muži B 1:23:28

19 104 Beneš Petr 1978 HSK Cycling muži B 1:24:37

20 65 Žaluda Jakub 1998 IVT Náchod kadeti 1:31:59

21 105 Fabiánová Iva 1987 HSK Cycling ženy 1:35:43

22 106 Tučková Monika 1993 GIANT Pítrs bikes ženy 1:36:48

23 26 Jahelková Renata 1987 Toyota Dolák MTB ženy 1:43:30

1 75 Čáp Lukáš 1974 HSK Cycling muži A 1:11:19

2 170 Kaněra Michal 1986 Ghost Moje Kolo muži A 1:11:20

3 25 Jirásek Pavel 1992 GIANT Pítrs bikes muži A 1:13:57

4 36 Drejsl Lukáš 1986 GIANT Pítrs bikes muži A 1:14:18

1 30 Javůrek Petr 1977 Apache LOKO Trutnov muži B 1:11:55

2 666 Žilák František 1981 Ghost Moje Kolo muži B 1:13:23

3 164 Koutský Tomáš 1983 I trenink muži B 1:14:00

4 92 Penc Ondřej 1977 Cyklo Tony muži B 1:14:19

5 184 Šupich Martin 1977 GIANT Pítrs bikes muži B 1:14:38

6 171 Lecnar Jaromír 1983 GIANT Pítrs bikes muži B 1:15:47

7 168 Truhlář Jan 1977 GIANT Pítrs bikes muži B 1:17:08

8 161 Nádvorník Jiří 1978 HSK Cycling muži B 1:21:16

9 182 Pilnáček Radek 1977 HSK Cycling muži B 1:23:28

10 104 Beneš Petr 1978 HSK Cycling muži B 1:24:37

1 45 Holub Petr 1966 Apache LOKO Trutnov muži C 1:12:00

2 37 Šatný Radek 1972 Cyklo Tony muži C 1:13:54

3 177 Fulka Jiří 1960 Redpoint HQBC muži C 1:22:06

1 10 Bergmann Michal 1996 Apache bike team junioři 1:13:37

        www.pitrsbikes.com                                 www.x-bike.cz
Memoriál Přémy Víta 2013 - POLICKÉ OKRUHY



1 32 Štolfa Štěpán 1998 GIANT Pítrs bikes kadeti 1:21:02

2 65 Žaluda Jakub 1998 IVT Náchod kadeti 1:31:59

1 105 Fabiánová Iva 1987 HSK Cycling ženy 1:35:43

2 106 Tučková Monika 1993 GIANT Pítrs bikes ženy 1:36:48

3 26 Jahelková Renata 1987 Toyota Dolák MTB ženy 1:43:30


